
令和 3 年 2 月 

保護者の皆様 

 

名古屋経済大学高蔵高等学校 

                           校長  田村 正美 

 

「新型コロナウィルス感染症拡大防止」に関わる 

第 112 回卒業証書授与式における来賓・保護者の参列中止について 

 

春の始まりの節目を迎えました今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご

清祥のことと存じます。日頃より、本校の教育活動に対しまして、多大なるご支援・ご協力

を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、本来ならば第 112 回卒業証書授与式をご案内し、御臨席をお願いしたいところで

ございますが、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、参列者数を極力抑えること

といたしました。 

つきましては、下記の通り、高等学校卒業証書授与式では、来賓、保護者、在校生の参列

を取りやめることといたします。例年、卒業証書授与式には保護者様に参列いただき卒業生

の門出に温かい祝福と激励をいただいておりますが、今年はお願いすることができず大変

心苦しい限りでございます。学校最後の行事ではございますが、濃厚接触による感染拡大を

防止するため、卒業生・教職員のみの式典とすることにいたしました。参列をご予定に入れ、

心待ちにしてくださっていた皆様には大変申し訳なく存じますが、ご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

記 

1 日時   

令和 3 年 3 月 2 日（火） 午前 10 時 30 分開式 

2 場所 

百周年記念体育館 

3 変更内容 

来賓、保護者、在校生の参列中止 

 以上 

 

 


